A
189
R
e
lé
www.gme.sk 189
G
INFOLINKA +420 226 535 111

Max. přechodový odpor: ..............................100 m
Max. spínaný proud: .............................................5 A
Zkušební napětí cívka – kontakt: ......................5 kV
Zkušební napětí kontakt – kontakt: ..................1 kV
Izolační vzdálenosti: .........................................8 mm
Doba přítahu: .................................................... 15 ms
Doba odpadu:...................................................... 8 ms
Teplotní rozsah: .....................................–30 až 70 °C
Životnost mechanická: .........................10 mil. cyklů
pohled zdola
pohled zdola
pohled zdola
810F…
Typ Skl. č. MC Popis Ucivky Rcivky
RELEH100FD05  634-026   19,00 1× přepínací 5 V 59 R
RELEH100FD12  634-057   22,00 1× přepínací 12 V 320 R
RELEH100FD24  634-058   10,00 1× přepínací 24 V 1150 R
Typ Skl. č. MC Popis Ucivky Rcivky
RELEH810F05C  634-216   25,00 1× přepínací 5 V 47 R
RELEH810F12C  634-212   35,00 1× přepínací 10 V 270 R
RELEH820F05C  634-213   25,00 2× přepínací 5 V 47 R
RELEH820F12C  634-217   29,00 2× přepínací 12 V 270 R
E RELEH820F24C  634-218   29,00 2× přepínací 24 V 1k1
Typ Skl. č. MC Popis Ucivky Rcivky
RELEH200FD12  634-127   15,00 1× přepínací 12 V 320 R
RELEH200SD06  634-059   20,00 1× přepínací 6 V 100 R
RELEH200SD12  634-060   15,00 1× přepínací 12 V 400 R
RELEH200SD24  634-061   15,00 1× přepínací 24 V 1600 R
Typ Skl. č. MC Popis Ucivky Rcivky
RELEH500SD06  634-062   15,00 1× přepínací 6 V 100 R
RELEH500SD12  634-063   15,00 1× přepínací 12 V 400 R
RELEH500SD24  634-064   15,00 1× přepínací 24 V 1k6
Typ Skl. č. MC Popis Ucivky Rcivky
RELEH700E06C  634-107   22,00 1× přepínací 6 V 20 R
RELEH700E12C  634-108   21,00 1× přepínací 12 V 85 R
RELEH700E24C  634-109   27,00 1× přepínací 24 V 360 R